sua sede social, prazo de duração e seu objeto social (a partir de então, “Companhia”). 1.3. Em razão da transformação, a única sócia passa a integrar o 
quadro societário da Companhia na qualidade de Acionista. 2. Conversão do Capital Social 2.1. Aprovar a conversão da totalidade das 10.249.107 (dez 
milhões, duzentas e quarenta e nove mil, cento e sete) quotas, de valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada, em que se divide o capital social da Sociedade, 
totalmente subscrito e integralizado, em moeda corrente nacional, no valor de R$ 10.249.107 (dez milhões, duzentas e quarenta e nove mil, cento e sete reais), 
em 10.249.107 (dez milhões, duzentas e quarenta e nove mil, cento e sete) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, atribuindo-se uma ação para 
cada quota anteriormente detida no capital da Sociedade, o qual permanecerá inalterado. 3. Endereço da Companhia 3.1. Ratificar que o endereço da sede 
da Companhia é na Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, na Avenida Paulista, n° 2.300, piso pilotis, sala 07, Consolação, CEP 01310-300.

[...]

patrimonial da totalidade das ações de emissão da Green4T Soluções pela Empresa Especializada (“Laudo de Avaliação do Aumento de Capital”), o qual 
integra este ato na forma do Anexo III. 6.7. A acionista aprova o aumento do capital social da Companhia de R$ 10.249.107 (dez milhões, duzentas e quaren-
ta e nove mil, cento e sete reais) para R$ 26.280.500 (vinte e seis milhões, duzentos e oitenta mil e quinhentos reais), mediante a emissão de 16.031.893 
(dezesseis milhões, trinta e um mil, oitocentas e noventa e três) novas ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, a serem totalmente subscritas e 
integralizadas pela acionista, por meio da conferência de 30.374.717 (trinta milhões, trezentas e setenta e quatro mil, setecentas e dezessete) ações ordiná-
rias, nominativas e sem valor nominal da Green4T Soluções, representativas da totalidade do seu capital social, na forma do Boletim de Subscrição no Anexo 
IV. 6.8. Em razão do aumento de capital deliberado acima, a acionista aprova a alteração do Artigo 5º do Estatuto Social da Companhia, o qual passará a viger 
com a seguinte redação: “Artigo 5°. O capital social da Companhia, totalmente subscrito e integralizado, é de R$ 26.280.500 (vinte e seis milhões, duzentos 
e oitenta mil e quinhentos reais), representado por 26.280.500 (vinte e seis milhões, duzentos e oitenta mil e quinhentos) ações ordinárias, nominativas e sem 
valor nominal”. 6.9. A acionista consigna que fica autorizada a Diretoria da Companhia a praticar todos os atos necessários à efetivação das deliberações 
acima tomadas, inclusive os registros, averbações e transferências necessários para a implementação da absorção do Acervo Cindido e assinatura de todos

[...]

na cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, na Avenida Jornalista Roberto Marinho, nº 85, 24º andar, conjunto 241, Sala 08, Cidade Monções, CEP 04.576-
010, inscrita sob CNPJ/ME sob o n° 26.210.970/0001-05, com seus atos constitutivos devidamente arquivados perante a JUCESP sob o NIRE 35.300.516.974, 
neste ato representada na forma do seu estatuto social. Número Total de Ações Subscritas: 16.031.893 (dezesseis milhões, trinta e um mil, oitocentas e 
noventa e três) novas ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal. Valor de Integralização das Ações Subscritas: R$ 16.031.893,00 (dezesseis 
milhões, trinta e um mil, oitocentas e noventa e três). Forma de Pagamento: as ações subscritas serão integralizadas mediante a conferência de 30.374.717 
(trinta milhões, trezentas e setenta e quatro mil, setecentas e dezessete) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal da Green4T Soluções TI S.A., 
sociedade anônima de capital fechado, inscrita no CNPJ/ME sob o nº 03.698.620/0001-34 e com seus atos constitutivos registrados perante a JUCESP sob 
o NIRE 35.216.178.702, com sede na Avenida Jornalista Roberto Marinho, nº 85, 24º andar, conjunto 241, sala 03, Cidade Monções, CEP 04.576-010, Cida-